
 

UCHWAŁA NR 1493/L/2010 
RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 

z dnia 25.08.2010 r. 
 
 

W sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia   zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Józefosław II zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr  188/IX/2007 z dnia 16.05.2007 r.( DZ. URZ. WOJ. 
MAZ. NR 144  poz. 921 z dn. 26.07.2007 r.) 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591z późn. zmianami) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 
27 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. 
Nr 80 poz. 717 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części  wsi Józefosław II dla działek ozn. nr ew.83/5 i 84/1,  obszaru  oznaczonego na 
załączniku   literami ABCDEA oraz  kolorem Ŝółtym. 
Plan miejscowy obejmie problematykę wynikającą z art. 15 ust.2 ustawy o planowaniu 
zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 wyŜej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i  
zagospodarowaniu przestrzennym , Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę 
ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia   zmiany  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Józefosław II zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr  188/IX/2007 z dnia 16.05.2007 r.( DZ. URZ. WOJ. MAZ. 
NR 144  poz. 921 z dn. 26.07.2007 r.) 
 
 
Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 
marca 2003 r. ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 z dnia 10 maja 2003r. ze zm.  ) Rada Miejska w 
Piasecznie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego polegającej na zmianie przeznaczenia  działki gminnej o nr 
ew. 83/5 ( włączenie do obszaru 1UP) oraz zmianie wskaźników  powierzchni biologicznie 
czynnej, intensywności zabudowy  i miejsc parkingowych   dla działek 83/5 i 84/1.  
Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego        
rozpoczyna procedurę planistyczną zgodną z art.  15 ust. 2  w/w ustawy.  
PowyŜsze zmiany dokonuje się z uwagi na planowaną budowę sali sportowej w zespole szkół 
publicznych w Józefosławiu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


